
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. június hó 13. napján 
tartott testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.06.13-án 1/6



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. június hó 13. napján tartott  
rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin önkormányzati megbízott

Petőné Vadai Katalin szervezési ügyintéző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  4 
képviselő van jelen. Buczkó Zoltánné és Hosszu András jelezte, hogy nem tud részt venni az ülése, 
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő pedig később érkezik.
Az ülést megnyitja. 

A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Dr.  Kenyeres  Imre  és  ifj.  Nagy  György  képviselőt  javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

122/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Dr.  Kenyeres  Imre  és  ifj.  Nagy  György  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Kenyeres Imre képviselő
2) Ifj. Nagy György képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívására három téma, a Nagykun 
Hagyományőrző  Társulás  társulási  megállapodásnak  módosítása,  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  
Társulás  működtetésére kötött megállapodás módosítása, valamint az óvodavezetői állásra beérkezett  
pályázatok elbírálása miatt vált szükségessé. A többi napirendi pont pedig a következő testületi ülés 
könnyítése miatt került a napirendi javaslatok közé.
Van-e valakinek módosító javaslata?
Módosító javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a naprendet 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2013.06.13-án 2/6



123/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendeletének módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. Előterjesztés a Nagykun Hagyományőrző Társulás társulási megállapodás módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3. Előterjesztés  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  működtetésére  kötött 
megállapodás módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. tagi kölcsön kérelmére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

5. Előterjesztés bankváltásra.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Előterjesztés az óvodavezetői állásra beérkezett pályázatok elbírálására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

7. Előterjesztés adásvételi szerződés módosítására.  
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

8. Aktualitások. (LEADER pályázat)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi  pont:     Előterjesztés  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és   
Működési Szabályzatáról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendeletének módosítására. 

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  az  SZMSZ  módosítása  a  szakfeladatok  körének 
bővítése miatt szükséges. Az előterjesztés a képviselők részére kiküldésre került.  (Az előterjesztés a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Várja a kérdéseket, észrevételeket.
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a rendeletmódosítás elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletmódosítást 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

11/2013.(VI.14.) Önkorm. rendelet
a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  25/2010.
(XII.01.) Önkorm. rendeletének módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. Napirendi  pont:    Előterjesztés  a  Nagykun  Hagyományőrző  Társulás  társulási   
megállapodás módosítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdése alapján 2013. június 30-ig felül kell vizsgálni a társulási 
megállapodásokat. A Nagykun Hagyományőrző Társulás kérte, hogy legkésőbb június 14-ig tárgyalja 
meg a Képviselő-testület a megállapodást. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Készült: 2013.06.13-án 3/6



Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Kérdés észrevétel nem hangzott el,  ezért szavazásra bocsátja a Nagykun Hagyományőrző Társulás 
társulási megállapodásának elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  megállapodást  4  igen  szavazattal,  ellen  és  tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

124/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
a Nagykun Hagyományőrző Társulás társulási megállapodásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdése alapján a 
Nagykun  Hagyományőrző  Társulás  társulási  megállapodását  felülvizsgálta,  és  e 
határozat melléklete szerint elfogadja.

A  Képviselő-testület  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  a  megállapodás 
aláírásával.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013. június 30.

Erről értesülnek:
1) Nagykun Hagyományőrző Társulás Kisújszállás, Szabadság tér 1.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

3. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Karcagi  Többcélú Kistérségi  Társulás  működtetésére   
kötött megállapodás módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás 
megállapodásának felülvizsgálata szintén törvényi előírás miatt szükséges. A Kistérségi Társulás látja  
el Berekfürdőn a szociális szolgáltatást, házi segítségnyújtást, valamint a családsegítő és gyermekjóléti 
szolgálatot,  állami  támogatásból,  így  Berekfürdőnek ez  pénzébe  nem kerül.  3  főt  foglalkoztatnak 
Berekfürdőről. Ha a Kistérségi Társulás megszűnik, akkor az Önkormányzatnak kell gondoskodnia a 
feladatok  ellátásáról.  Az  előterjesztés  a  képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  előterjesztés  a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a megállapodás elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére kötött  
megállapodást elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

125/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdése alapján a 
Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  működtetésére  kötött  társulási  megállapodását 
felülvizsgálta, és e határozat melléklete szerint elfogadja.

A  Képviselő-testület  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  a  megállapodás 
aláírásával.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Készült: 2013.06.13-án 4/6



Határidő: 2013. június 30.

Erről értesülnek:
1) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Karcag, Kossuth tér 1.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

4. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. tagi kölcsön kérelmére.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy a Berek-Víz Kft.  részére a 2013.  május  22.  napján 
megállapított 25 millió Ft tagi kölcsön már visszafizetésre került. 
A fürdőberuházáshoz szükséges vízjogi létesítési engedély kiadása folyamatban van. Az engedélyt a  
nagyszámú érintett miatt 15 napra ki kell függeszteni, és ezt követően kerül jogerősítésre. A jogerőre 
emelkedést követően az ÉARFÜ-höz már benyújtásra kerülhet a pályázati pénz egy részének lekérése, 
mely 175 millió Ft. Hétfőre készen lesz a kiviteli terv és a költségvetés is elkészült. 
A Berek-Víz Kft-nek most 7 millió Ft tagi kölcsönre van szüksége a beruházás tervezési költségének 
kifizetésére. A fürdőben nagyobb bevételek még nincsenek, de 40 millió Ft már kifizetésre került a  
beruházásra.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a 7 millió Ft tagi kölcsön biztosítását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a 7 millió Ft tagi kölcsön biztosítását 4 igen szavazattal, ellen  
és tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

126/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
Tagi kölcsönről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. részére 7 millió 
Ft tagi kölcsönt biztosít. A kölcsön visszafizetésének határideje: 2013. június 30.

A Képviselő-testület megbízza Dr. Hajdu Lajos polgármestert a tagi kölcsön szerződés 
megkötésével.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

5. Napirendi pont: Előterjesztés bankváltásra.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Kunszentmárton  és  Vidéke  Takarékszövetkezet  
számlavezetési  ajánlattal  kereste  meg  az  Önkormányzatot.  Az  előterjesztés  a  képviselők  részére  
kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Az  eddigi  számlavezető  bank  nem  nyújtott  folyószámlahitelt,  míg  a  Takarékszövetkezet  a 
folyószámlahitelt  biztosítani  fogja.  Ez  egyfajta  biztosíték  az  Önkormányzat  számára.  Az  eddigi 
számlavezető bankkal a szerződés felmondási ideje 30 nap. 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Czinege  Béla  alpolgármester  megkérdezi,  hogy  van-e  gyakorlatuk  önkormányzati  számla 
vezetésében?

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Igen. Több önkormányzat számláját vezetik.

Készült: 2013.06.13-án 5/6



Javasolja  a  határozati  javaslatot  kiegészíteni  azzal,  hogy  a  Képviselő-testület  felhatalmazza  a 
polgármestert a Budapest Bank Zrt-nél a szerződés felmondásával és a Kunszentmárton és Vidéke 
Takarékszövetkezettel a szerződés megkötésével.
Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a módosított határozati javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és  
tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

127/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat 
a számlavezető bank váltásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 
évi  CXCV törvény 84.  §-a  alapján  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  számlavezető 
hitelintézetéül  2013.  augusztus  1-i  hatállyal  a  Kunszentmárton  és  Vidéke 
Takarékszövetkezetet választja, egyúttal a Budapest Bank Zrt-vel fennálló szerződését 
2013. július 1. napjával felmondja, mely a keretszerződés 8.2.1. pontját figyelembe véve 
30 napos felmondási idővel történik. A számlavezetés 2013. július 31-ével szűnik meg.

A Képviselő-testület megbízza Dr. Hajdu Lajos polgármestert, hogy írja alá a Budapest 
Bank  Zrt.  szerződésének  felmondását,  valamint  Kunszentmárton  és  Vidéke 
Takarékszövetkezettel kösse meg a szerződést.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013. július 31.

Erről értesülnek: 
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § 
(2) bekezdés c) pontja alapján az ülés további részére a vagyonnal való rendelkezés miatt zárt ülés  
tárgyalását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

128/2013.(VI.13.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.
/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Petőné Vadai Katalin :/
      polgármester   szervezési ügyintéző

az SZMSZ 49. §-a alapján

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Dr. Kenyeres Imre :/     /: ifj. Nagy György :/ 
         Képviselő                  képviselő

Készült: 2013.06.13-án 6/6


